

Årsredovisning för
Gruber Vettese AB

559119-9996

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Gruber Vettese
Verkställande direktör

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gruber Vette.se AB, 559119-9996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad registrerades år 2017 och bedriver konsultation inom grafisk formgivning och turism.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 437	151	622	647
Resultat efter finansiella poster	-29	6	195	38
Soliditet %	42	66	84	57

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat markant då bolaget inte längre är vilande, vilket det var större delen av föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 880	4 581
Balanseras i ny räkning		4 581	-4 581
Årets resultat			5 567
Belopp vid årets utgång	50 000	90 461	5 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 461
Årets resultat	5 567
Summa	96 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 028
Summa	96 028

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 437 188	150 833
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 733	-6 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 446 921	143 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-354 811	-5 782
Övriga externa kostnader		-277 844	-103 790
Personalkostnader	2	-837 176	-26 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 990	-1 165
Summa rörelsekostnader		-1 476 821	-137 259
Rörelseresultat		-29 900	6 622
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 175	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-708	-933
Summa finansiella poster		467	-373
Resultat efter finansiella poster		-29 433	6 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		35 000	0
Resultat före skatt		5 567	6 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 668
Årets resultat		5 567	4 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 795	33 785
Summa materiella anläggningstillgångar		26 795	33 785
Summa anläggningstillgångar		26 795	33 785
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 456	723
Summa varulager m.m.		10 456	723
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 500	95 000
Övriga fordringar		26 659	55 826
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 843	27 327
Summa kortfristiga fordringar		160 702	178 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 450	118 872
Summa kassa och bank		262 450	118 872
Summa omsättningstillgångar		433 608	297 748
SUMMA TILLGÅNGAR		460 403	331 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 461	85 880
Årets resultat		5 567	4 581
Summa fritt eget kapital		96 028	90 461
Summa eget kapital		146 028	140 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 000	97 000
Summa obeskattade reserver		62 000	97 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 419	61 363
Övriga skulder		112 206	27 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 750	5 500
Summa kortfristiga skulder		252 375	94 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 403	331 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 950	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	34 950
Utgående anskaffningsvärden	34 950	34 950
Ingående avskrivningar	-1 165	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 990	-1 165
Utgående avskrivningar	-8 155	-1 165
Redovisat värde	26 795	33 785

Underskrifter

Halmstad

Fredrik Gruber Vettese
Fredrik Gruber Vettese
Verkställande direktör

2025-03-24
Datum

Gabriella Vettese
Gabriella Vettese
Styrelseledamot

2025-03-24
Datum